DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:01p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
DC 0000047 01/05/2021 ‘REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
1 8240-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014332|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PER 10,500.00
2 8220-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014332|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PER 10,500.00
* Total-Poliza..: * 10,500.00 10,500.00
DP 0000001 01/05/2021 TTRASPASO CONSAR EN SINDICATURAS
1 8230-1-143001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
2 8220-1-143001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
3 8230-2-261001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
4 8220-2-261001-000001-003101-000005 SINDICATURA "A" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
5  8230-1-143001-000001-003102-000006 SINDICATURA "B" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
6  8220-1-143001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
7 8230-2-261001-000001-003102-000006 SINDICATURA "B" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
8  8220-2-261001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
9  8230-1-143001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
10  8220-1-143001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
11 8230-2-292001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
12 8220-2-292001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
13 8230-2-296001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
14 8220-2-296001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
15  8230-1-143001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
16 8220-1-143001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2,500.00
17 8230-2-292001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
18 8220-2-292001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
19 8230-2-296001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
20  8220-2-296001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1,500.00
* Total-Poliza..: * 20,000.00 20,000.00
DP 0000002 01/05/2021 AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR APOYO FINANCIERO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
1 8230-6-615003-000004-001000-000054 OBRA PUBLICAD MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 62 1,198,671.06
2 8220-6-615003-000004-001000-000054 OBRA PUBLICAD MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 62 1,198,671.06
* Total-Poliza..: * 1,198,671.06 1,198,671.06
DP 0000003 01/05/2021 TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, GASTOS DE VIAJE, Y OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS EN PRESIDENCIA
1 8230-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 25,000.00
2 8220-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 25,000.00
3 8230-3-314001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 45,000.00
4 8220-3-314001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 45,000.00
5  8230-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 15,000.00
6  8220-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 15,000.00
7 8230-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 35,000.00
8  8220-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 35,000.00
9  8230-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 30,000.00
10  8220-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 69 30,000.00
* Total-Poliza..: * 150,000.00 150,000.00
DP 0000004 01/05/2021 TTRANSFERENCIAA OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS
1 8230-3-392002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 70 20,000.00
2 8220-3-392002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 70 20,000.00
3 8230-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 70 20,000.00
4 8220-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 70 20,000.00
* Total-Poliza..: * 40,000.00 40,000.00
DP 0000005 01/05/2021 TRANSFERENCIA A SERVICIO DE GRUA
1 8230-3-347002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 72 2,000.00
2 8220-3-347002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 72 2,000.00
3 8230-3-382002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 72 2,000.00
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4 8220-3-382002-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 72 2,000.00
* Total-Poliza..: * 4,000.00 4,000.00
DP 0000006 01/05/2021 1REGISTRO DE NOMINA
1 8230-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 6,000.00
2 8220-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 6,000.00
3 8230-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 6,000.00
4 8220-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 88 6,000.00
* Total-Poliza..: * 12,000.00 12,000.00
DP 0000007 01/05/2021 1REGISTRO DE NOMINA
1 8230-1-132002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 4,000.00
2 8220-1-132002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 4,000.00
3 8230-1-134002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 4,000.00
4 8220-1-134002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 89 4,000.00
* Total-Poliza..: * 8,000.00 8,000.00
DP 0000008 01/05/2021 1REGISTRO DE NOMINA
1 8230-1-132002-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 20,000.00
2 8220-1-132002-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 20,000.00
3 8230-1-134002-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 20,000.00
4 8220-1-134002-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 20,000.00
5  8230-1-132002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 18,000.00
6  8220-1-132002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 18,000.00
7 8230-1-134002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 18,000.00
8  8220-1-134002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 90 18,000.00
* Total-Poliza..: * 76,000.00 76,000.00
DP 0000009 01/05/2021 REGISTRO DE NOMINA
1 8230-1-132002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 91 12,000.00
2 8220-1-132002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 91 12,000.00
3 8230-1-134002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 91 12,000.00
4 8220-1-134002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 91 12,000.00
* Total-Poliza..: * 24,000.00 24,000.00
DP 0000010 01/05/2021 1REGISTRO DE NOMINA
1 8230-1-132001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 6,000.00
2 8220-1-132001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 6,000.00
3 8230-1-134002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 6,000.00
4 8220-1-134002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 93 6,000.00
* Total-Poliza..: * 12,000.00 12,000.00
DP 0000011 01/05/2021 TTRANSFERENCIA A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS
1 8230-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 104 40,000.00
2 8220-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 104 40,000.00
3 8230-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIAMUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 104 40,000.00
4 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 104 40,000.00
* Total-Poliza..: * 80,000.00 80,000.00
DP 0000012 01/05/2021 “AMPLIACION POR APOYO FINANCIERO Y DEPOSITO DE PROYECTO FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTI
1 8230-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 400,000.00
2 8220-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 400,000.00
3 8230-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
4 8220-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
5  8230-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 220,000.00
6  8220-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 220,000.00
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7  8230-1-122001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 175,000.00
8  8220-1-122001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 175,000.00
9  8230-1-122001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 75,000.00
10 8220-1-122001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 75,000.00
11 8230-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 150,000.00
12 8220-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 150,000.00
13 8230-3-392003-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
14 8220-3-392003-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
15 8230-3-392004-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
16 8220-3-392004-000001-005000-000009 DIRECCION DE D MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
17 8230-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 300,000.00
18  8220-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 300,000.00
19 8230-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 100,000.00
20  8220-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 100,000.00
21 8230-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 100,000.00
22 8220-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 100,000.00
23 8230-1-122001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
24 8220-1-122001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
25  8230-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 600,000.00
26  8220-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 600,000.00
27  8230-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 200,000.00
28  8220-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 200,000.00
29  8230-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 80,000.00
30  8220-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 80,000.00
31 8230-8-853006-000005-001000-000022 GASTOS ADMINIS MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 200,000.00
32 8220-8-853006-000005-001000-000022 GASTOS ADMINIS MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 200,000.00
33 8230-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 500,000.00
34  8220-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 500,000.00
35  8230-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
36  8220-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
37  8230-3-355003-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
38  8220-3-355003-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 106 50,000.00
* Total-Poliza..: * 3,400,000.00 3,400,000.00
IP 0000001 01/05/2021 YAMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FINANCIERO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
1 8130-8-830106 APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ES AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 1,198,671.06
2 8120-8-830106 APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ES AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 1,198,671.06
* Total-Poliza..: * 1,198,671.06 1,198,671.06
IP 0000002 01/05/2021 YAMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FINANCIERO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
1 8130-8-830106 APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ES AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 3,200,000.00
2 8120-8-830106 APOYO FINANCIERO GOBIERNO DEL ES AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 3,200,000.00
3 8130-8-830907 FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSAL AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 200,000.00
4 8120-8-830907 FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSAL AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR APOYO FIN 200,000.00
* Total-Poliza..: * 3,400,000.00 3,400,000.00
** Total-Dia..: ** 9,633,842.12 9,633,842.12
D 0000001 04/05/2021 fENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE ABRIL 2021
1 2117-1-000001-000009-001220 ISPT SEGURIDAD PUBLIC ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE AE 48,209.65
2 1112-2-000003 NORMAL 35714 ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE AE 237,198.00
3 2117-1-000001-000001-000001 ISR DE TRABAJADORES ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE AE 188,988.35
* Total-Poliza..: * 237,198.00 237,198.00
D 0000006 04/05/2021 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE)
1 1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (J 30,771.00
2 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8284/01/03/2021|0000000000| 1,080.00
3 8260-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014103|GATO Y LLAVE DE CRUZ PARA CAMIONETA F 1,080.00
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4 8250-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014103|GATO Y LLAVE DE CRUZ PARA CAMIONETA F 1,080.00
5  8270-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014103|GATO Y LLAVE DE CRUZ PARA CAMIONETA F 1,080.00
6  8260-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014103|GATO Y LLAVE DE CRUZ PARA CAMIONETA F 1,080.00
7  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8508]16/03/2021|0000000000| 480.00
8  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014105|ACEITE PARA CAMION RECOLECTOR DE BA¢ 480.00
9  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014105|ACEITE PARA CAMION RECOLECTOR DE BAS 480.00
10  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014105|ACEITE PARA CAMION RECOLECTOR DE BA¢ 480.00
1 8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014105|ACEITE PARA CAMION RECOLECTOR DE BAS 480.00
12 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8594|23/03/2021|0000000000| 1,400.00
13 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014106|ACEITE PARA TRACTOR CATERPILLAR S-CT# 1,400.00
14 8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014106|ACEITE PARA TRACTOR CATERPILLAR S-CT# 1,400.00
15 8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014106|ACEITE PARA TRACTOR CATERPILLAR S-CT# 1,400.00
16 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014106|ACEITE PARA TRACTOR CATERPILLAR S-CT# 1,400.00
17 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8595|23/03/2021|0000000000| 690.00
18  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 440.00
19  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 440.00
20  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 440.00
21 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 440.00
22 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 250.00
23  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 250.00
24 8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 250.00
25  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014107|FILTROS Y ANTICONGELANTE PARA PICK UP 250.00
26 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8596|23/03/2021|0000000000| 555.00
27  8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014108|ACEITE PARA CHEVY TESORERIA 555.00
28  8250-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014108|ACEITE PARA CHEVY TESORERIA 555.00
29  8270-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014108|ACEITE PARA CHEVY TESORERIA 555.00
30 8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014108|ACEITE PARA CHEVY TESORERIA 555.00
31 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8597(|24/03/2021]0000000000| 425.00
32 8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014109|ACEITE PARA CHEVROLET RECOLECTOR DE 425.00
33  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014109|ACEITE PARA CHEVROLET RECOLECTOR DE 425.00
34  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014109|ACEITE PARA CHEVROLET RECOLECTOR DE 425.00
35  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014109|ACEITE PARA CHEVROLET RECOLECTOR DE 425.00
36  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8598|24/03/2021|0000000000| 759.00
37  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 679.00
38  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 679.00
39  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 679.00
40  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 679.00
41 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 80.00
42 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 80.00
43  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 80.00
44  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014110JACEITE Y FILTRO DE CAMIONETA CHEVROLE 80.00
45  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8605|26/03/2021|0000000000| 1,350.00
46  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014111]ACEITE PARA RELLENAR VEHICULOS EN EL " 1,350.00
47  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014111]ACEITE PARA RELLENAR VEHICULOS EN EL~ 1,350.00
48  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014111]ACEITE PARA RELLENAR VEHICULOS EN EL " 1,350.00
49  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014111]ACEITE PARA RELLENAR VEHICULOS EN EL " 1,350.00
50 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8641|30/03/2021|0000000000| 300.00
51 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014112|FILTRO COMBUSTIBLE PARA CAMION DE VOI 300.00
52 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014112|FILTRO COMBUSTIBLE PARA CAMION DE VOI 300.00
53  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014112|FILTRO COMBUSTIBLE PARA CAMION DE VOI 300.00
54  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014112|FILTRO COMBUSTIBLE PARA CAMION DE VOI 300.00
55  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8659|05/04/2021|0000000000| 940.00
56  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014113|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 940.00
57  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014113|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 940.00
58  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014113|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 940.00
59  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014113|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 940.00
60  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8662|05/04/2021|0000000000| 990.00
61 8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014114]ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 990.00
62 8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014114|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 990.00
63  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014114|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 990.00
64  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014114|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 990.00
65  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8663|05/04/2021|0000000000| 1,980.00
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66  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014115|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 1,980.00
67  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014115|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 1,980.00
68  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014115|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 1,980.00
69  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014115|ACEITE PARA KODIAK RECOLECTOR DE BAS 1,980.00
70  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8704|14/04/2021]0000000000| 1,509.00
7 8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 679.00
72 8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 679.00
73  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 679.00
74  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 679.00
75  8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 830.00
76  8250-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 830.00
77  8270-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 830.00
78  8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014116|SERVICIO PARA CHEVROLET RECOLECTOR | 830.00
79  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8706|14/04/2021|0000000000| 1,020.00
80  8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014117|MATERIAL PARA REPARACION DE CHEVROLE 1,020.00
81 8250-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014117|MATERIAL PARA REPARACION DE CHEVROLE 1,020.00
82  8270-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014117|MATERIAL PARA REPARACION DE CHEVROLE 1,020.00
83  8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014117|MATERIAL PARA REPARACION DE CHEVROLE 1,020.00
84  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8730]19/04/2021]0000000000| 2,789.00
85  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 839.00
86  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 839.00
87  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 839.00
88  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 839.00
89  8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 1,950.00
90  8250-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 1,950.00
91 8270-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 1,950.00
92 8260-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014118|ACEITE Y REFACCIONES PARA RECOLECTOF 1,950.00
93  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8743|22/04/2021]0000000000| 2,390.00
94  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014119|ACEITE PARA TRACTOR D5 MP06 2,390.00
95  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014119|ACEITE PARA TRACTOR D5 MP06 2,390.00
96  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014119|ACEITE PARA TRACTOR D5 MP06 2,390.00
97  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014119|ACEITE PARA TRACTOR D5 MP06 2,390.00
98  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8745|23/04/2021|0000000000| 2,198.00
99  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 778.00
100  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 778.00
101 8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 778.00
102  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 778.00
103  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 1,420.00
104  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 1,420.00
105  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 1,420.00
106  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014120|SERVICIO A PICK UP SILVERADO BLANCA OF 1,420.00
107  2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8782|26/04/2021|0000000000| 6,026.00
108  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014121|JACUMULADOR PARA TRACTOR KOMATSU DE 6,026.00
109  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014121|ACUMULADOR PARA TRACTOR KOMATSU DE 6,026.00
110  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014121|ACUMULADOR PARA TRACTOR KOMATSU DE 6,026.00
111 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014121|ACUMULADOR PARA TRACTOR KOMATSU DE 6,026.00
112 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8828|29/04/2021|0000000000| 580.00
113 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014122|BUJIAY PROBADOR DE CORRIENTE PARA C, 580.00
114 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014122|BUJIAY PROBADOR DE CORRIENTE PARA C, 580.00
115  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014122|BUJIAY PROBADOR DE CORRIENTE PARA C, 580.00
116 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014122|BUJIAY PROBADOR DE CORRIENTE PARA C, 580.00
117 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8831|30/04/2021]0000000000| 1,960.00
118  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 700.00
119  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 700.00
120  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 700.00
121 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 700.00
122 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 1,260.00
123  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 1,260.00
124  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 1,260.00
125  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014123|SERVICIO CAMIONETA DOBLE RODADO BLAI 1,260.00
126 2112-1-000002-000004 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 102004 | 8496|10/03/2021]0000000000| 1,350.00
127  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014104|CUBETA DE ACEITE PARA CAMIONETA CHEV 1,350.00
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128  8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014104|CUBETA DE ACEITE PARA CAMIONETA CHEV 1,350.00
129  8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014104|CUBETA DE ACEITE PARA CAMIONETA CHEV 1,350.00
130  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014104|CUBETA DE ACEITE PARA CAMIONETA CHEV 1,350.00
* Total-Poliza..: * 92,313.00 92,313.00
D 0000010 03/05/2021 1PAGO DE FACTURA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES (GRUPO HUIZAR)
1 2112-1-000005-000315 GRUPO HUIZARY DH SADE CV 105315 | A5425|24/02/2021|0000000000| 9,064.70
2 8260-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014059|GIRA DE TRABAJO EN LAS COMUNIDADES D 9,064.70
3 8250-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014059|GIRA DE TRABAJO EN LAS COMUNIDADES D 9,064.70
4 8270-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014059|GIRA DE TRABAJO EN LAS COMUNIDADES D 9,064.70
5  8260-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014059|GIRA DE TRABAJO EN LAS COMUNIDADES D 9,064.70
6  1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  PAGO DE FACTURA REGISTRADA EN LA CUENTA DE 9,064.70
* Total-Poliza..: * 27,194.10 27,194.10
D 0000011 03/05/2021 1PAGO DE SUELDO COMO PENSIONADO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 2021.
1 2111-1-000001-000017-000001 SUELDOS POR PAGAR PI PAGO DE SUELDO COMO PENSIONADO CORRESPO 8,068.65
2 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO DE SUELDO COMO PENSIONADO CORRESPO 8,068.65
* Total-Poliza..: * 8,068.65 8,068.65
D 0000012 04/05/2021 1PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DEMARZO, PRIMERA'Y SEGUNDA Q!
1 2111-1-000001-000017-000003 SUELDOS POR PAGAR 2( PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONI 12,735.00
2 1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONI 12,735.00
* Total-Poliza..: * 12,735.00 12,735.00
D 0000013 04/05/2021 1PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DEMARZO, PRIMERA'Y SEGUNDA Q!
1 2111-1-000001-000017-000003 SUELDOS POR PAGAR 2( PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONI 9,555.00
2 1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  PAGO DE SUELDO ESTRAORDINARIO CORRESPONI 9,555.00
* Total-Poliza..: * 9,555.00 9,555.00
D 0000014 04/05/2021 ** CANCELADO ***
1 1111 Efectivo *** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
D 0000015 04/05/2021 1PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES (BRIZEIDA ITZEL IBARRA CRESPO)
1 2112-1-000005-000341 BRISEIDA ITZEL IBARRA CRESPC 105341 | 48155|29/04/2021|0000000000| 2,574.81
2 8260-3-351006-000004-002104-000020 SERVICIOS DIVEI 014299|MATERIAL DE ASEO Y LIMPIA 2,574.81
3 8250-3-351006-000004-002104-000020 SERVICIOS DIVEI 014299|MATERIAL DE ASEQ Y LIMPIA 2,574.81
4 8270-3-351006-000004-002104-000020 SERVICIOS DIVEI 014299|MATERIAL DE ASEO Y LIMPIA 2,574.81
5  8260-3-351006-000004-002104-000020 SERVICIOS DIVEI 014299|MATERIAL DE ASEOQ Y LIMPIA 2,574.81
6  1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADAEN LA CUE 2,574.81
* Total-Poliza..: * 7,724.43 7,724.43
D 0000016 05/05/2021 ** CANCELADO ***
1 1111 Efectivo *** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
D 0000017 06/05/2021 1PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADA EN LA CUENTA DE PROVEEDORES (AIDA HERNANDEZ QUINTERO)
1 2112-9-000912-000027 AIDA HERNANDEZ QUINTERO IV 9912036 F789|17/04/2021|0000000000| 10,927.20
2 1112-3-000021 FORTAMUN 2021 1138885727 PAGO DE FACTURA ANEXA REGISTRADA EN LA CUE 16,390.80
3 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 10,741.60
4 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 10,741.60
5  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 10,741.60
6  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 10,741.60
7 8260-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 185.60
8  8250-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 185.60
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9  8270-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 185.60
10  8260-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014303|PARA PATRULLA POL-3783 185.60
11 2112-9-000912-000027 AIDA HERNANDEZ QUINTERO IV 9912036| F790]17/04/2021|0000000000| 5,463.60
12 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 5,370.80
13 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 5,370.80
14 8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 5,370.80
15 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 5,370.80
16  8260-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 92.80
17 8250-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 92.80
18  8270-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 92.80
19 8260-3-355003-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014304|PARA PATRULLA POL-3781 92.80
* Total-Poliza..: * 49,172.40 49,172.40
D 0000018 07/05/2021 PPAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS ( XICOTENCATL RAMON BARAJAS ESCALANTES)
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (} 5,800.00
2 2112-2-000005-000070 XICOTENCATL RAMON BARAJAS 205070 | 729]05/05/2021/0000000800| 5,800.00
3 8260-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
4 8250-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
5  8270-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
6  8260-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
* Total-Poliza..: * 17,400.00 17,400.00
D 0000020 05/05/2021 ** CANCELADO ***
1 1111 Efectivo *** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
D 0000021 06/05/2021 1PAGO DE PENSION ALIMENTICIA QUE HACE EL SR. OCTAVIO ENRIQUE VALENZUELA ROJAS, CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA Q
1 2117-1-000011-000001-000001 PENSIONES ALIMENTICI/ PAGO DE PENSION ALIMENTICIA QUE HACE EL SR. 1,400.00
2 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA QUE HACE EL SR. 1,400.00
* Total-Poliza..: * 1,400.00 1,400.00
D 0000025 07/05/2021 1PAGO NOMINA A OSCAR ROBERTO CEBALLOS NAVA
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO NOMINA A OSCAR ROBERTO CEBALLOS NAVA 13,037.50
2 2111-1-000001-000017-000001 SUELDOS POR PAGAR PI PAGO NOMINA A OSCAR ROBERTO CEBALLOS NAVA 13,037.50
* Total-Poliza..: * 13,037.50 13,037.50
D 0000049 05/05/2021 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)
1 1112-2-000004 IMPTO.S/GASOLINA 35846 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRL 12,700.10
2 2112-1-000004-000007 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEI 104007 | 5735|30/04/2021|0001751.74| 12,700.10
3 8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,300.00
4  8250-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,300.00
5  8270-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,300.00
6  8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,300.00
7 8260-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,400.10
8  8250-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,400.10
9  8270-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,400.10
10  8260-2-261001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,400.10
11 8260-2-261001-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
12 8250-2-261001-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
13 8270-2-261001-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
14 8260-2-261001-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
15  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
16 8250-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
17 8270-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
18  8260-2-261001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
19 8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014348/COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
20  8250-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
21 8270-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
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22  8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
23 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,500.00
24  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,500.00
25  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,500.00
26  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 4,500.00
27  8260-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,000.00
28  8250-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,000.00
29  8270-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,000.00
30  8260-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014348|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 1,000.00
* Total-Poliza..: * 38,100.30 38,100.30
D 0000050 05/05/2021 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL CODERO SA DE CV)
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRL 11,900.00
2 2112-1-000004-000007 GRUPO INMOBILIARIO EL COME! 104007 | 5734|30/04/2021]0001641.38| 11,900.00
3 8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 7,000.00
4 8250-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 7,000.00
5  8270-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 7,000.00
6  8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 7,000.00
7  8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
8  8250-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
9  8270-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
10  8260-2-261001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
11 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 3,900.00
12 8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 3,900.00
13 8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 3,900.00
14  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 3,900.00
15 8260-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
16  8250-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
17 8270-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
18 8260-2-261001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014349|COMPRA DE GASOLINA PARA UNIDADES DE 500.00
* Total-Poliza..: * 35,700.00 35,700.00
D 0000068 03/05/2021 DEPOSITO PENDIENTE DE IDENTIFICAR EN LA CUENTA DE INGRESOS PROPIOS (708161)
1 1112-2-000092 INGRESOS PROPIOS CTA:7012 708161  DEPOSITO PENDIENTE DE IDENTIFICAR EN LA CUE! 3,965.62
2 2191-1-000023 DEPOSITOS POR CLASIFICAR 708161  DEPOSITO PENDIENTE DE IDENTIFICAR EN LA CUE! 3,965.62
* Total-Poliza..: * 3,965.62 3,965.62
D 0000069 04/05/2021 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DE MAYO 2021 A DIF COSALA
1 1112-2-000004 IMPTO.S/GASOLINA 35846 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A 25,000.00
2 5211-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TRA 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONLC 25,000.00
3 8250-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONL 25,000.00
4 8240-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONLC 25,000.00
5  8260-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONL 25,000.00
6  8250-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONLC 25,000.00
7 8270-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONL 25,000.00
8  8260-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536] TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONLC 25,000.00
* Total-Poliza..: * 100,000.00 100,000.00
D 0000070 07/05/2021 1PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES
1 1112-2-000004 IMPTO.S/GASOLINA 35846 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA 9,830.00
2 2112-1-000003-000044 PEDRO FABIAN CORRALES YARE 103044 | t353|28/04/2021]0000000000| 980.00
3 8260-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION  014054|REPARACION DE CAMIONETA RANGER BLAN 980.00
4  8250-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION 014054|REPARACION DE CAMIONETA RANGER BLAN 980.00
5  8270-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION 014054|REPARACION DE CAMIONETA RANGER BLAN 980.00
6  8260-3-355003-000001-005600-000011 SUB DIRECCION 014054|REPARACION DE CAMIONETA RANGER BLAN 980.00
7 2112-1-000003-000044 PEDRO FABIAN CORRALES YARE 103044 | t355(28/04/2021]0000000000| 2,950.00
8  8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 800.00
9  8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 800.00
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10  8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 800.00
11 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 800.00
12 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 900.00
13 8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 900.00
14 8270-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 900.00
15 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 900.00
16 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 1,250.00
17 8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 1,250.00
18  8270-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 1,250.00
19 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014055|REPARACION GMC SIERRA OP35 1,250.00
20  2112-1-000003-000044 PEDRO FABIAN CORRALES YARE 103044 | t356|28/04/2021|0000000000| 2,450.00
21 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 350.00
22 8250-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 350.00
23 8270-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 350.00
24 8260-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 350.00
25  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OP: 950.00
26 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 950.00
27  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 950.00
28  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 950.00
29  8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 650.00
30  8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 650.00
31 8270-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 650.00
32 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 650.00
33  8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 500.00
34  8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 500.00
35  8270-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 500.00
36  8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014056|REPARACION CAMIONETA PICK-UP 2013 OPZ 500.00
37  2112-1-000003-000044 PEDRO FABIAN CORRALES YARE 103044 | T357|05/05/2021]0000000000| 3,450.00
38  8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
39  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
40  8270-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
41 8260-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
42 8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
43 8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
44  8270-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
45  8260-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
* Total-Poliza..: * 29,490.00 29,490.00
DC 0000020 03/05/2021 1REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784
1 8240-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
2 8220-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
* Total-Poliza..: * 3,800.00 3,800.00
DC 0000023 05/05/2021 DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL
1 8240-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
2 8220-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292|DIFUCION DE INFORMACION CULTURAL 5,800.00
* Total-Poliza..: * 5,800.00 5,800.00
DC 0000025 03/05/2021 1ACEITE Y REFACCIONES PARA VAHICULOS DE TALLER MUNICIPAL
1 8240-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014295|ACEITE Y REFACCIONES PARA VAHICULOS C 1,160.00
2 8220-2-261001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014295|ACEITE Y REFACCIONES PARA VAHICULOS C 1,160.00
3 8240-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014295|ACEITE Y REFACCIONES PARA VAHICULOS C 850.00
4 8220-2-296001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014295|ACEITE Y REFACCIONES PARA VAHICULOS C 850.00
* Total-Poliza..: * 2,010.00 2,010.00
DC 0000029 05/05/2021 1REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR DE BASURA AL-07
1 8240-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
2 8220-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
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* Total-Poliza..: * 9,860.00 9,860.00
DC 0000030 07/05/2021 1PARA PATRULLA POL-3781
1 8240-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014305|PARA PATRULLA POL-3781 1,270.00
2 8220-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014305|PARA PATRULLA POL-3781 1,270.00
* Total-Poliza..: * 1,270.00 1,270.00
DC 0000031 07/05/2021 1REFACCIONES PARA PATRULLA POL-3782
1 8240-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014306|REFACCIONES PARA PATRULLA POL-3782 820.00
2 8220-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014306|REFACCIONES PARA PATRULLA POL-3782 820.00
3 8240-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014306|REFACCIONES PARA PATRULLA POL-3782 390.00
4 8220-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014306|REFACCIONES PARA PATRULLA POL-3782 390.00
* Total-Poliza..: * 1,210.00 1,210.00
DC 0000038 06/05/2021 1REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
1 8240-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PER 10,100.00
2 8220-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014317|REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PER 10,100.00
* Total-Poliza..: * 10,100.00 10,100.00
DC 0000040 03/05/2021 1REEMBOLSO DE FONDO DE APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS
1 8240-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014322|REEMBOLSO DE FONDO DE APOYO A PERS( 5,700.00
2 8220-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014322|REEMBOLSO DE FONDO DE APOYO A PERS( 5,700.00
* Total-Poliza..: * 5,700.00 5,700.00
DC 0000049 04/05/2021 1TCONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGADO EN EL MES DE MAYO
1 8240-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340|CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGADC 850,000.00
2 8220-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340|CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGADC 850,000.00
* Total-Poliza..: * 850,000.00 850,000.00
DC 0000057 05/05/2021 1PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27
1 8240-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
2 8220-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 2,800.00
3 8240-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
4 8220-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357|PARA CAMIONETA CHEVROLET CAFE OP-27 650.00
* Total-Poliza..: * 3,450.00 3,450.00
DC 0000062 03/05/2021 1GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL, SEGUN COMPROBANTES ANEXOS.
1 8240-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 2,739.75
2 8220-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 2,739.75
3 8240-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 13,059.90
4 8220-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 13,059.90
5  8240-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 1,000.00
6  8220-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 1,000.00
7 8240-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 3,845.02
8  8220-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 3,845.02
9  8240-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 2,096.12
10 8220-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 2,096.12
11 8240-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 3,084.44
12 8220-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 3,084.44
13 8240-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 9,369.20
14 8220-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366|GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEN 9,369.20
* Total-Poliza..: * 35,194.43 35,194.43
DC 0000101 03/05/2021 1TCONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERSONAL TESORERIA
1 8240-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014488/CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,410.00
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2 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014488|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,410.00
* Total-Poliza..: * 1,410.00 1,410.00
DC 0000102 04/05/2021 1TCONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERSONAL TESORERIA
1 8240-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014489|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,679.99
2 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014489|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,679.99
* Total-Poliza..: * 1,679.99 1,679.99
DC 0000103 05/05/2021 1TCONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERSONAL TESORERIA
1 8240-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014491|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,000.00
2 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014491|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DC 0000104 06/05/2021 1TCONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERSONAL TESORERIA
1 8240-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014492|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 799.99
2 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014492|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 799.99
* Total-Poliza..: * 799.99 799.99
DC 0000105 07/05/2021 1TCONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERSONAL TESORERIA
1 8240-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014493|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,050.00
2 8220-3-392004-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014493|CONSUMO ALIMENTOS HORAS EXTRA PERS 1,050.00
* Total-Poliza..: * 1,050.00 1,050.00
DC 0000123 04/05/2021 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DE MAYO 2021
1 8240-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536|TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDI 25,000.00
2 8220-4-411001-000010-001000-000028 SUBSIDIOS Y TR/ 014536]TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDI 25,000.00
* Total-Poliza..: * 25,000.00 25,000.00
DC 0000124 06/05/2021 1ACTUALIZACION, ASESORIAY CONSULTORIA EN SISTEMA DE INFORMACION PARA LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAN
1 8240-3-331001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014545|ACTUALIZACION, ASESORIAY CONSULTORI/ 13,920.00
2 8220-3-331001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014545|ACTUALIZACION, ASESORIAY CONSULTORI/ 13,920.00
* Total-Poliza..: * 13,920.00 13,920.00
DCK0000001 03/05/2021 1ICOMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE LA DIREC CION DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL.
1 2112-9-000912-000030 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEI 9912037| 296|30/04/2021|0007711.86)| 55,911.00
2 8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014273|COMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE 55,911.00
3 8250-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014273|COMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE 55,911.00
4 8270-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014273|COMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE 55,911.00
5  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014273|COMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE 55,911.00
6  1112-3-000021 FORTAMUN 2021 1138885727 COMPRA DE GASOLINA PARA PATRULLAS DE LA DIR 55,911.00
* Total-Poliza..: * 167,733.00 167,733.00
DCK0000003 04/05/2021 1PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (JUAN FRANCISCO TRUJILLO RICALDE)
1 1112-3-000021 FORTAMUN 2021 1138885727 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS (. 19,885.00
2 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8282(26/02/2021]0000000000| 1,270.00
3 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014088|COMPRA DE BALATAS PARA REPARACION DI 1,270.00
4 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014088|COMPRA DE BALATAS PARA REPARACION Dt 1,270.00
5  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014088|COMPRA DE BALATAS PARA REPARACION DI 1,270.00
6  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014088|COMPRA DE BALATAS PARA REPARACION DI 1,270.00
7 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8358]05/03/2021]0000000000| 350.00
8  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014089|BIRLO Y TUERCA PARA REPARACIOND E PAT 350.00
9  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014089|BIRLO Y TUERCA PARA REPARACIOND E PAT 350.00
10  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014089|BIRLO Y TUERCA PARA REPARACIOND E PAT 350.00
11 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014089|BIRLO Y TUERCA PARA REPARACIOND E PAT 350.00
12 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8603|26/03/2021]0000000000| 3,211.00
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA  REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
13 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014092|ACUMULADOR LTH PARA PATRULLA POL-166 3,211.00
14 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014092|ACUMULADOR LTH PARA PATRULLA POL-166 3,211.00
15 8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014092|ACUMULADOR LTH PARA PATRULLA POL-166 3,211.00
16 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014092|ACUMULADOR LTH PARA PATRULLA POL-166 3,211.00
17 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8622|29/03/2021|0000000000| 1,000.00
18  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014094|CRUCETA DE PRESICION PARA PATRULLA P( 1,000.00
19  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014094|CRUCETA DE PRESICION PARA PATRULLA P( 1,000.00
20  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014094|CRUCETA DE PRESICION PARA PATRULLA P( 1,000.00
21 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014094|CRUCETA DE PRESICION PARA PATRULLA P( 1,000.00
22 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016] 8654[31/03/2021|0000000000| 2,000.00
23  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014095/ACUMULADOR LTH PARA MOTOCICLETA 092. 2,000.00
24 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014095|ACUMULADOR LTH PARA MOTOCICLETA 092. 2,000.00
25  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014095/ACUMULADOR LTH PARA MOTOCICLETA 092. 2,000.00
26 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014095|ACUMULADOR LTH PARA MOTOCICLETA 092. 2,000.00
27  2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016] 8661]05/04/2021|0000000000| 750.00
28  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014096/BANDA MICRO-V PARA PATRULLA POL-1629 750.00
29  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014096|BANDA MICRO-V PARA PATRULLA POL-1629 750.00
30 8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014096/BANDA MICRO-V PARA PATRULLA POL-1629 750.00
31 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014096|BANDA MICRO-V PARA PATRULLA POL-1629 750.00
32  2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8668|07/04/2021|0000000000| 1,168.00
33  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 778.00
34  8250-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 778.00
35  8270-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 778.00
36  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 778.00
37  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 390.00
38  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 390.00
39  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 390.00
40  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014097|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3784 390.00
41 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8746|23/04/2021|0000000000| 3,700.00
42 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014099|MAZA PARA REPARACION DE PATRULLA POL 3,700.00
43 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014099]MAZA PARA REPARACION DE PATRULLA POL 3,700.00
44  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014099|MAZA PARA REPARACION DE PATRULLA POL 3,700.00
45  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014099|MAZA PARA REPARACION DE PATRULLA POL 3,700.00
46 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016] 8784|27/04/2021|0000000000| 300.00
47  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014100|C RUEDA FORD PARA REPARACION DE PATR 300.00
48  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014100|C RUEDA FORD PARA REPARACION DE PATR 300.00
49  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014100|C RUEDA FORD PARA REPARACION DE PATR 300.00
50 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014100|C RUEDA FORD PARA REPARACION DE PATR 300.00
51 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016] 8785|27/04/2021|0000000000| 1,168.00
52  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 778.00
53  8250-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 778.00
54  8270-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 778.00
55  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 778.00
56  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 390.00
57  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 390.00
58  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 390.00
59  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014101|SERVICIO PATRULLA POL-3780 390.00
60  2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016 8786|27/04/2021|0000000000| 1,168.00
61 8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 778.00
62  8250-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 778.00
63  8270-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 778.00
64  8260-2-261001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 778.00
65  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 390.00
66  8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 390.00
67  8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 390.00
68  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014102|SERVICIO PARA PATRULLA POL-3781 390.00
69  2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8835|03/05/2021|0000524.14| 3,800.00
70  8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
71 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
72 8270-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
73 8260-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286|REFACCIONES PARA PATRULLA POL 3784 3,800.00
13/08/2021  07:56:04p. m. Pagina 12 de 132



MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 59,655.00 59,655.00
DCKO0000004 04/05/2021 1PAGO A CFE POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
1 1112-3-000021 FORTAMUN 2021 1138885727 PAGO A CFE POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRIC 850,000.00
2 5131-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD:! 850,000.00
3  8250-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340] CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD! 850,000.00
4 8240-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD:! 850,000.00
5  8260-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD! 850,000.00
6  8250-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340] CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD:! 850,000.00
7  8270-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340| CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD! 850,000.00
8  8260-3-311001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014340] CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA PAGAD:! 850,000.00
9  2112-9-000912-000003 COMISION FEDERAL DE ELECTR 9912003| 550970402276]|04/05/2021|0000000 850,000.00
10  2112-9-000912-000003 COMISION FEDERAL DE ELECTR 9912003| 550970402276]|04/05/2021|0000000 850,000.00
* Total-Poliza..: * 4,250,000.00 4,250,000.00
DD 0000011 03/05/2021 "Registro de los Documentos: 8835
1 5129-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286| AMORTIGUADORES T. RAM 3,800.00
2 8250-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286| AMORTIGUADORES T. RAM 3,800.00
3 8240-2-296001-000009-000912-000027 FONDO DE APOR 014286 AMORTIGUADORES T. RAM 3,800.00
4 2112-9-000912-000016 JUAN FRANCISCO TRUJILLO RIC 9912016| 8835|03/05/2021]|00524.1400]1 3,800.00
* Total-Poliza..: * 7,600.00 7,600.00
DD 0000013 05/05/2021 "Registro de los Documentos: 729
1 5136-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292| DIFUCION DE INFORMACION 5,800.00
2  8250-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292| DIFUCION DE INFORMACION 5,800.00
3 8240-3-361001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014292| DIFUCION DE INFORMACION 5,800.00
4 2112-2-000005-000070 XICOTENCATL RAMON BARAJAS 205070 | 729|05/05/2021|00800.0000|1.( 5,800.00
* Total-Poliza..: * 11,600.00 11,600.00
DD 0000016 05/05/2021 "Registro de los Documentos: 1047
1 5129-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302| CLUCH PARA CAMION 9,860.00
2 8250-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302 CLUCH PARA CAMION 9,860.00
3 8240-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302| CLUCH PARA CAMION 9,860.00
4 2112-1-000003-000098 CORPORATIVO HOC DOBLE INFI 1030098| 1047|05/05/2021|00000.0000|1 9,860.00
* Total-Poliza..: * 19,720.00 19,720.00
DD 0000026 05/05/2021 1Registro de los Documentos: T357
1 5129-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| CORICOS 900.00
2 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| CORICOS 900.00
3 8240-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| CORICOS 900.00
4 5129-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SILENCIADOR 850.00
5  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SILENCIADOR 850.00
6  8240-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SILENCIADOR 850.00
7  5129-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SOPORTES 600.00
8  8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SOPORTES 600.00
9  8240-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| SOPORTES 600.00
10  5129-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TUBO INTERMEDIO 450.00
11 8250-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TUBO INTERMEDIO 450.00
12 8240-2-296001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TUBO INTERMEDIO 450.00
13 5135-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TRABAJO DE MOFLE Y SOLDADURA 650.00
14 8250-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TRABAJO DE MOFLE Y SOLDADURA 650.00
15 8240-3-355003-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014357| TRABAJO DE MOFLE Y SOLDADURA 650.00
16 2112-1-000003-000044 PEDRO FABIAN CORRALES YAARE 103044 | T357|05/05/2021|00000.0000|1. 3,450.00
* Total-Poliza..: * 6,900.00 6,900.00
DD 0000028 06/05/2021 "Registro de los Documentos: 06534
1 5133-3-331001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014545| ASESORIAY CONSULTORIA 13,920.00
13/08/2021 07:56:04p. m. Pagina 13 de 132



MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
2 8250-3-331001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014545 ASESORIAY CONSULTORIA 13,920.00
3 8240-3-331001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014545| ASESORIAY CONSULTORIA 13,920.00
4 2112-1-000005-000210 ISMAEL BAEZ GERARDO 105210 | 06534|06/05/2021|0000000.00]1 13,920.00
* Total-Poliza..: * 27,840.00 27,840.00
EB 0000001 06/05/2021 1REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS, SEGUN COMPROBANTES ANEXOS.
1 1112-2-000004 IMPTO.S/GASOLINA 35846 0001848-B JOSE MARTI NAVARRO ARAGON 10,100.00
2 5241-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
3 8250-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
4 8240-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
5  8260-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317] REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
6  8250-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
7  8270-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
8  8260-4-441004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014317| REEMBOLSO DEL FONDO DE APOYOS A PEF 10,100.00
* Total-Poliza..: * 40,400.00 40,400.00
EB 0000002 03/05/2021 1GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL, SEGUN COMPROBANTES ANEXO.
1 1112-2-000004 IMPTO.S/GASOLINA 35846 0001849-B JOSE MARTI NAVARRO ARAGON 35,194.43
2 5125-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
3 8250-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
4 8240-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
5  8260-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
6  8250-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
7 8270-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
8  8260-2-254001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,739.75
9  5126-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
10  8250-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
11 8240-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
12 8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
13 8250-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
14 8270-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
15 8260-2-261001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 13,059.90
16 5129-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
17 8250-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
18  8240-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
19 8260-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
20  8250-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
21 8270-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
22 8260-2-296001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 1,000.00
23 5137-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
24 8250-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
25  8240-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
26  8260-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
27  8250-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
28  8270-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
29  8260-3-375001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,845.02
30  5139-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
31 8250-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
32 8240-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
33 8260-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
34 8250-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
35  8270-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
36  8260-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 2,096.12
37  5139-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
38  8250-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
39  8240-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
40  8260-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
41 8250-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
42 8270-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366 GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
43 8260-3-392003-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 3,084.44
13/08/2021 07:56:04p. m. Pagina 14 de 132




MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
44 5139-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
45  8250-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
46  8240-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
47  8260-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
48  8250-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
49  8270-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
50  8260-3-392004-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014366] GASTOS EFECTUADOS POR EL C. PRESIDEI 9,369.20
* Total-Poliza..: * 140,777.72 140,777.72
|1 0000001 03/05/2021 INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021
1 1111-1-000021 CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 9,000.00
2  4112-1-120101 Predial Urbano INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 1,337.56
3 1124-1-120101 PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
4 1124-1-120101 PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
5 8120-1-120101 Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
6  8140-1-120101 Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
7  8140-1-120101 Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
8 8150-1-120101 Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 1,337.56
9  4112-1-120103 REZAGOS PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 2,748.82
10  1124-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
11 1124-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
12 8120-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
13 8140-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
14 8140-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
15  8150-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,748.82
16 4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 151.89
17 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
18  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
19  8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
20 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
21 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
22  8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 151.89
23 4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 282.11
24  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
25  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
26 8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
27  8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
28  8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
29  8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 282.11
30 4168-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 179.24
31 1124-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
32  1124-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
33 8120-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
34  8140-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
35 8140-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
36 8150-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 179.24
37  4169-6-610107 OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 -0.62
38  1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
39  1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
40  8120-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
41 8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
42  8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
43  8150-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 -0.62
44 4111-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 262.26
45  1124-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
46 1124-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
47  8120-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
48  8140-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
49  8140-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
50 8150-1-110104 PREDIAL RUSTICO IMPRODUCTIVO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 262.26
51  4111-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU( INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 500.28
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52 1124-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU( INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
53  1124-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU( INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
54  8120-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU! INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
55 8140-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU! INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
56  8140-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU! INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
57  8150-1-110105 REZAGOS PREDIAL RUSTICO IMPRODU! INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
58  4119-1-180302 ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 26.23
59  1124-1-180302 ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
60 1124-1-180302 ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
61 8120-1-180302 ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
62 8140-1-180302 ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
63  8140-1-180302 ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
64  8150-1-180302 ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% PREDIA INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 26.23
65 4119-1-180304 PRO ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% PR INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 50.03
66  1124-1-180304 PRO-ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
67 1124-1-180304 PRO-ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
68  8120-1-180304 PRO-ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
69  8140-1-180304 PRO-ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
70  8140-1-180304 PRO-ASISTENCIAY/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
71 8150-1-180304 PRO-ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% RE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 50.03
72  4168-6-610311 RECARGOS REZAGO PREDIAL RUSTIC( INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 178.68
73 1124-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
74  1124-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
75 8120-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
76  8140-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
77  8140-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
78 8150-6-610311 RECARGOS REZAGOS DE PREDIAL RUS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 178.68
79  4162-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 500.28
80 1124-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
81 1124-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
82 8120-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
83  8140-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
84  8140-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
85  8150-6-610206 MULTAS POR PREDIAL RUSTICO INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 500.28
86 4169-6-610107 OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 0.24
87 1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
88  1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
89  8120-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
90 8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
91 8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
92  8150-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 0.24
93  4112-1-120102 Adquisicion de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 2,996.55
94  1124-1-120102 Adquisicion de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
95 1124-1-120102 Adquisicion de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
96  8120-1-120102 Adquisicién de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
97  8140-1-120102 Adquisicion de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
98  8140-1-120102 Adquisicién de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
99  8150-1-120102 Adquisicién de Inmuebles INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 2,996.55
100 4119-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 4.00
101 1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
102 1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
103  8120-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
104  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
105  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
106  8150-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 4.00
107  4119-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS7T INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 67.20
108 1124-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAST INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
109  1124-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS7T INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
110  8120-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS" INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
111 8140-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS™ INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
112 8140-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS™ INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
113 8150-1-180209 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE RAS™ INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021 67.20
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DEBE

HABER

ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I¢
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I¢
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I¢
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I¢
ASISTENCIA Y/O DEPORTE 10% PAGO I¢
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitiot
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio:
Servicios de Matanza en los Rastros Munic
Servicios de Matanza en los Rastros Munici
Servicios de Matanza en los Rastros Munici
Servicios de Matanza en los Rastros Munic
Servicios de Matanza en los Rastros Munic
Servicios de Matanza en los Rastros Munic
Servicios de Matanza en los Rastros Munic
CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI

04/05/2021 INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI
Predial Urbano

PREDIAL URBANO

PREDIAL URBANO

Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021 03/05/2021
INGRESOS DIA 03 DE MAYO DE 2021

* Total-Poliza..: *

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021

299.66
299.66

299.66

4.00
4.00

4.00

67.20
67.20

67.20

12.00
12.00

12.00

201.65
201.65

201.65

80.00
80.00

80.00

1,344.30
1,344.30
1,344.30

2,293.56

45,174.24

2,904.14
129.48
129.48

129.48

299.66
299.66
299.66

299.66
4.00

4.00
4.00

4.00
67.20

67.20
67.20

67.20
12.00

12.00
12.00

12.00
201.65

201.65
201.65

201.65
80.00

80.00
80.00

80.00
1,344.30

1,344.30
1,344.30

1,344.30

45,174.24

129.48
129.48
129.48

129.48

POLIZA REGFECHA
114 4119-1-180303
115 1124-1-180303
116 1124-1-180303
117 8120-1-180303
118 8140-1-180303
119 8140-1-180303
120 8150-1-180303
121 4119-1-180405
122 1124-1-180405
123 1124-1-180405
124 8120-1-180405
125  8140-1-180405
126 8140-1-180405
127 8150-1-180405
128 4119-1-180408
129 1124-1-180408
130 1124-1-180408
131 8120-1-180408
132 8140-1-180408
133 8140-1-180408
134 8150-1-180408
135  4119-1-180505
136 1124-1-180505
137 1124-1-180505
138 8120-1-180505
139 8140-1-180505
140 8140-1-180505
141 8150-1-180505
142 4119-1-180508
143 1124-1-180508
144 1124-1-180508
145  8120-1-180508
146 8140-1-180508
147 8140-1-180508
148 8150-1-180508
149 4141-4-410103
150  1124-4-410103
151 1124-4-410103
152 8120-4-410103
153 8140-4-410103
154 8140-4-410103
155  8150-4-410103
156 4143-4-430104
157 1124-4-430104
158 1124-4-430104
159 8120-4-430104
160  8140-4-430104
161  8140-4-430104
162 8150-4-430104
163 1111-1-000021

| 0000002
1 1111-1-000021
2 4112-1-120101
3 1124-1-120101
4 1124-1-120101
5  8120-1-120101
6  8140-1-120101
7 8140-1-120101
8  8150-1-120101
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER

9  4112-1-120103 REZAGOS PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 120.64
10  1124-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
11 1124-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
12 8120-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
13 8140-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
14 8140-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
15  8150-1-120103 REZAGO PREDIAL URBANO INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 120.64
16 4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 12.41
17 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
18  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
19  8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
20 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
21 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
22 8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.41
23 4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 12.60
24 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
25 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
26  8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
27  8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
28 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
29  8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 12.60
30 4168-6-610104 RECARGOS IPU INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 2.82
31  1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
32  1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
33  8120-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
34  8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
35 8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
36 8150-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 2.82
37 4168-6-610103 REZAGOS RECARGOS IPU INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 39.90
38  1124-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
39  1124-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
40  8120-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
41  8140-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
42  8140-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
43  8150-6-610103 Rezagos. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 39.90
44  4162-6-610101 MULTAS POR MERCADO MUNICIPAL INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 173.10
45  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
46  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
47  8120-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
48  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
49  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
50 8150-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 173.10
51  4168-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 89.62
52 1124-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
53  1124-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
54  8120-6-610105 Gastos de notificacién, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
55  8140-6-610105 Gastos de notificacién, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
56  8140-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
57 8150-6-610105 Gastos de notificacion, ejecucion e inspecci INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 89.62
58  4169-6-610107 OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 0.43
59  1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
60  1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
61  8120-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
62  8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
63  8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
64  8150-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 0.43
65  4119-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 59.30
66  1124-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 59.30
67  1124-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 59.30
68  8120-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 59.30
69  8140-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 59.30
70  8140-1-180201 PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/ INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021 59.30
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

07:56:04p. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

13/08/2021

IA-DG-25-2105

CUENTA NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

PRO ALFABETIZACION 5% LICENCIAS P/
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUB
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUB
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUB
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE
PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LICE
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitiot
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio:
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

Obras Publicas

05/05/2021 INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI
Predial Urbano

PREDIAL URBANO

PREDIAL URBANO

Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021
INGRESOS DIA 04 DE MAYO DE 2021 04/05/2021

* Total-Poliza..: *

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021

33.63
33.63

33.63

59.30
59.30

59.30

33.63
33.63

33.63

177.90
177.90

177.90

100.88
100.88

100.88

672.50
672.50

672.50

1,186.00
1,186.00

1,186.00

11,616.56

4,570.53
971.67
971.67

971.67

59.30
33.63

33.63
33.63

33.63
59.30

59.30
59.30

59.30
33.63

33.63
33.63

33.63
177.90

177.90
177.90

177.90
100.88

100.88
100.88

100.88
672.50

672.50
672.50

672.50
1,186.00

1,186.00
1,186.00

1,186.00

11,616.56

971.67
971.67
971.67

971.67

POLIZA REGFECHA
71 8150-1-180201
72 4119-1-180205
73 1124-1-180205
74 1124-1-180205
75  8120-1-180205
76  8140-1-180205
77 8140-1-180205
78 8150-1-180205
79 4119-1-180401
80  1124-1-180401
81  1124-1-180401
82  8120-1-180401
83  8140-1-180401
84  8140-1-180401
85  8150-1-180401
86  4119-1-180405
87  1124-1-180405
88  1124-1-180405
89  8120-1-180405
90  8140-1-180405
91  8140-1-180405
92 8150-1-180405
93 4119-1-180501
94 1124-1-180501
95  1124-1-180501
96  8120-1-180501
97  8140-1-180501
98  8140-1-180501
99  8150-1-180501

100  4119-1-180505
101 1124-1-180505
102 1124-1-180505
103 8120-1-180505
104  8140-1-180505
105  8140-1-180505
106  8150-1-180505
107 4141-4-410103
108 1124-4-410103
109 1124-4-410103
110 8120-4-410103
111 8140-4-410103
112 8140-4-410103
113 8150-4-410103
114 4143-4-430101
115 1124-4-430101
116 1124-4-430101
117 8120-4-430101
118 8140-4-430101
119 8140-4-430101
120 8150-4-430101
| 0000003

1 1111-1-000021

2 4112-1-120101

3 1124-1-120101

4 1124-1-120101

5  8120-1-120101

6  8140-1-120101

7 8140-1-120101

8  8150-1-120101
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER

9 4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 97.16
10  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
11 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
12 8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
13 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
14 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
15  8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 97.16
16 4168-6-610104 RECARGOS IPU INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 22.11
17  1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
18  1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
19  8120-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
20 8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
21 8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
22 8150-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 22.11
23 4162-6-610101 MULTAS POR MERCADO MUNICIPAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 270.20
24  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
25  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
26  8120-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
27  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
28  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
29  8150-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 270.20
30 4169-6-610107 OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 -0.14
31 1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
32 1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
33  8120-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
34  8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
35 8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
36 8150-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 -0.14
37  4119-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC/ INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 29.80
38  1124-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC/ INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
39  1124-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC/ INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
40  8120-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC/ INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
41  8140-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC: INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
42 8140-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC/ INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
43  8150-1-180202 PRO ALFABETIZACION 5% USO DE LOC: INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
44 4119-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO Ml INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 31.37
45  1124-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO Ml INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
46 1124-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO Ml INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
47  8120-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO M! INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
48  8140-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO M! INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
49  8140-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO M! INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
50 8150-1-180203 PRO ALFABETIZACION 5% MERCADO M! INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
51  4119-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 67.22
52  1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
53  1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
54  8120-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
55  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
56  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
57  8150-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 67.22
58  4119-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 29.80
59  1124-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
60  1124-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
61  8120-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
62  8140-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
63  8140-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
64  8150-1-180402 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 29.80
65  4119-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 31.37
66  1124-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
67  1124-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
68  8120-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
69  8140-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
70  8140-1-180403 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021 31.37
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

07:56:04p. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

13/08/2021

IA-DG-25-2105

CUENTA NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) USO
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) MER
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el uso, concesion de casillas y piso en |
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitiot
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio:
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

Mercados Municipales.

06/05/2021 INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI
Predial Urbano

PREDIAL URBANO

PREDIAL URBANO

Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021
INGRESOS DIA 05 DE MAYO DE 2021 05/05/2021

* Total-Poliza..: *

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021

67.22
67.22

67.22

89.39
89.39

89.39

94.10
94.10

94.10

201.65
201.65

201.65

595.96
595.96

595.96

1,344.31
1,344.31

1,344.31

627.34
627.34

627.34

18,282.12

4,778.81
1,721.63
1,721.63

1,721.63

31.37
67.22

67.22
67.22

67.22
89.39

89.39
89.39

89.39
94.10

94.10
94.10

94.10
201.65

201.65
201.65

201.65
595.96

595.96
595.96

595.96
1,344.31

1,344.31
1,344.31

1,344.31
627.34

627.34
627.34

627.34

18,282.12

1,721.63
1,721.63
1,721.63

1,721.63

POLIZA REGFECHA
71 8150-1-180403
72 4119-1-180405
73 1124-1-180405
74 1124-1-180405
75  8120-1-180405
76  8140-1-180405
77 8140-1-180405
78 8150-1-180405
79 4119-1-180502
80  1124-1-180502
81  1124-1-180502
82  8120-1-180502
83  8140-1-180502
84  8140-1-180502
85  8150-1-180502
86  4119-1-180503
87  1124-1-180503
88  1124-1-180503
89  8120-1-180503
90  8140-1-180503
91  8140-1-180503
92 8150-1-180503
93 4119-1-180505
94 1124-1-180505
95  1124-1-180505
96  8120-1-180505
97  8140-1-180505
98  8140-1-180505
99  8150-1-180505

100 4141-4-410102
101 1124-4-410102
102 1124-4-410102
103 8120-4-410102
104  8140-4-410102
105  8140-4-410102
106 8150-4-410102
107 4141-4-410103
108 1124-4-410103
109 1124-4-410103
110 8120-4-410103
111 8140-4-410103
112 8140-4-410103
113 8150-4-410103
114 4143-4-430106
115 1124-4-430106
116 1124-4-430106
117 8120-4-430106
118 8140-4-430106
119 8140-4-430106
120 8150-4-430106
| 0000004

1 1111-1-000021

2 4112-1-120101

3 1124-1-120101

4 1124-1-120101

5  8120-1-120101

6  8140-1-120101

7 8140-1-120101

8  8150-1-120101
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER

9  4119-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 292.29
10  1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
" 1124-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
12 8120-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
13 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
14 8140-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
15  8150-1-180104 Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10% INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 292.29
16 4168-6-610104 RECARGOS IPU INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 66.51
17 1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
18  1124-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
19  8120-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
20 8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
21 8140-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
22  8150-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 66.51
23 4162-6-610101 MULTAS POR MERCADO MUNICIPAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 812.78
24 1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
25  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
26  8120-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
27  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
28 8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
29  8150-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 812.78
30 4169-6-610107 OTROS APROVECHAMIENTOS INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 -0.21
31 1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
32 1124-6-610107 Otros aprovechamientos INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
33  8120-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
34  8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
35 8140-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
36 8150-6-610107 Otros. INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 -0.21
37  4119-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 19.55
38  1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
39 1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
40  8120-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
41 8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
42 8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
43  8150-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
44  4119-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIO INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 11.20
45  1124-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIO INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
46 1124-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIO INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
47  8120-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
48  8140-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
49  8140-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
50 8150-1-180206 PRO ALFABETIZACION 5% LEGALIZACIC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
51  4119-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 19.55
52 1124-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
53  1124-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
54  8120-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
55  8140-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
56  8140-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
57  8150-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 19.55
58  4119-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 11.20
59 1124-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
60  1124-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
61 8120-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
62  8140-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
63  8140-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
64  8150-1-180406 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 11.20
65 4119-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 58.64
66  1124-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 58.64
67 1124-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 58.64
68 8120-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 58.64
69  8140-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 58.64
70 8140-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021 58.64
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

07:56:04p. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

13/08/2021

IA-DG-25-2105

CUENTA NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG/
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG/
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG/
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG,
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG:
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG,
PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) LEG:
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitiot
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios
Expedicién de certificados y legalizacion de
Expedicién de certificados y legalizacion de
Expedicién de certificados y legalizacion de
Expedicién de certificados y legalizacion de
Expedicion de certificados y legalizacion de
Expedicién de certificados y legalizacion de
Expedicion de certificados y legalizacion de
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA
REZAGOS MERCADO MUNICIPALY USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPAL Y USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPAL Y USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPALY USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPALY USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPALY USO
REZAGOS MERCADO MUNICIPALY USO
DEPOSITOS POR CLASIFICAR 708161

07/05/2021 INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021

CAJA INGRESOS 2021 INGRESOS PROPI
Predial Urbano

PREDIAL URBANO

PREDIAL URBANO

Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Predial Rustico y Urbano, sobre el valor cat
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
Pro-Asistencia Social y/o Pro-Deporte (10%
RECARGOS IPU

Recargos

Recargos

Recargos

Recargos

Recargos

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021 06/05/2021
INGRESOS DIA 06 DE MAYO DE 2021

* Total-Poliza..: *

INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021

INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021
INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021

33.61
33.61

33.61

390.96
390.96

390.96

224.05
224.05

224.05

11.30
11.30

11.30

1,634.75
1,634.75
1,634.75

529.00

21,231.24

602.72
29.16
29.16

29.16

4.94
4.94

4.94

58.64
33.61

33.61
33.61

33.61
390.96

390.96
390.96

390.96
224.05

224.05
224.05

224.05
11.30

11.30
11.30

11.30
1,634.75

1,634.75
1,634.75

1,634.75

21,231.24

29.16
29.16
29.16

29.16
4.94

4.94
4.94

4.94
1.14

POLIZA REGFECHA
71 8150-1-180505
72 4119-1-180506
73 1124-1-180506
74 1124-1-180506
75  8120-1-180506
76  8140-1-180506
77  8140-1-180506
78  8150-1-180506
79  4141-4-410103
80  1124-4-410103
81  1124-4-410103
82  8120-4-410103
83  8140-4-410103
84  8140-4-410103
85  8150-4-410103
86  4149-4-440101
87  1124-4-440101
88  1124-4-440101
89  8120-4-440101
90  8140-4-440101
91  8140-4-440101
92  8150-4-440101
93  4161-6-610406
94  1124-6-610406
95  1124-6-610406
96  8120-6-610406
97  8140-6-610406
98  8140-6-610406
99  8150-6-610406

100  4166-6-610502
101 1124-6-610502
102 1124-6-610502
103  8120-6-610502
104  8140-6-610502
105  8140-6-610502
106  8150-6-610502
107 2191-1-000023

|1 0000005

1 1111-1-000021

2 4112-1-120101

3 1124-1-120101

4 1124-1-120101

5 8120-1-120101

6  8140-1-120101

7  8140-1-120101

8  8150-1-120101

9  4119-1-180104
10  1124-1-180104
1 1124-1-180104
12 8120-1-180104
13 8140-1-180104
14 8140-1-180104
15 8150-1-180104
16 4168-6-610104
17 1124-6-610104
18  1124-6-610104
19  8120-6-610104
20 8140-6-610104
21 8140-6-610104
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
22  8150-6-610104 Recargos INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 1.14
23 4162-6-610101 MULTAS POR MERCADO MUNICIPAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 13.76
24 1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
25  1124-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
26  8120-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
27  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
28  8140-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
29  8150-6-610101 Multas. INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 13.76
30  4119-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 17.92
31 1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
32 1124-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUB INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
33 8120-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIAPUE INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
34  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
35  8140-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
36  8150-1-180205 PRO ALFABETIZACION 5% PISO VIA PUE INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
37  4119-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 17.92
38 1124-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
39  1124-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
40  8120-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
41 8140-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
42 8140-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
43 8150-1-180405 PRO-CENTRO DE SALUD Y/O HOSPITAL INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 17.92
44 4119-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 53.76
45  1124-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
46 1124-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
47  8120-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
48  8140-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
49  8140-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
50  8150-1-180505 PRO-MEJORAS MATERIALES (15%) PISC INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 53.76
51  4141-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio: INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 358.41
52  1124-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
53  1124-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitios INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
54  8120-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio: INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
55  8140-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio: INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
56  8140-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio: INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
57  8150-4-410103 Por el Uso de Piso en la Via Publica y Sitio: INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 358.41
58  4161-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 105.71
59  1124-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
60  1124-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
61 8120-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
62 8140-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
63  8140-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
64 8150-6-610406 APROVECHAMIENTOS POR PISO EN LA INGRESOS DIA 07 DE MAYO DE 2021 07/05/2021 105.71
* Total-Poliza..: * 2,410.88 2,410.88
IA 0000016 04/05/2021 INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL SUBORDINADO MES DE ABRIL 2021
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
2 4211-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE I INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
3 1122-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE I: INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
4 1122-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE I INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
5  8120-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE | INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
6 8140-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE | INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
7 8140-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE | INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
8  8150-8-810108 PARTICIPACION POR DEVOLUCION DE | INCENTIVO IMPUESTO SOBRE LA RENTA PERSONAL 30,925.29
* Total-Poliza..: * 123,701.16 123,701.16
** Total-Dia..: ** 6,610,950.33 6,610,950.33
D 0000003 15/05/2021 PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGURIDAD PUBLICA
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

07:56:04p. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

13/08/2021

IA-DG-25-2105

NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

FONDO DE APOR’
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR'
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR
FONDO DE APOR

SUELDOS POR PAGAR 2(
ISPT SEGURIDAD PUBLIC
RETENCIONES DE ISSS”
PRESTAMO ISSSTE DE S
CUOTA SINDICAL DE SEC

REGIDORES
REGIDORES
REGIDORES
REGIDORES
REGIDORES
REGIDORES
REGIDORES
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
PRESIDENCIA MU
SINDICO PROCU¥
SINDICO PROCUI
SINDICO PROCUI
SINDICO PROCUI

014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL
014254| PRIMER QUINCENA DE MAYO DE 2021 SEGL

* Total-Poliza..: *

APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENTES A LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO DE 2021

014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT

186,183.90
186,183.90

186,183.90
186,183.90

-348.66
-348.66

-348.66
-348.66

473.59
473.59

473.59
473.59

16,167.47
16,167.47

16,167.47
16,167.47

18,618.38
18,618.38

18,618.38

18,618.38

884,378.72
7,925.85
7,925.85
7,925.85
7,925.85

4,983.17
4,983.17

4,983.17
4,983.17

3,284.25
3,284.25

3,284.25

186,183.90
186,183.90

186,183.90

-348.66
-348.66

-348.66

473.59
473.59

473.59

16,167.47
16,167.47

16,167.47

18,618.38
18,618.38
18,618.38
174,130.67
20,285.52
19,068.93

7,503.14
106.42

884,378.72

7,925.85
7,925.85

7,925.85

4,983.17
4,983.17

4,983.17

3,284.25

POLIZA REGFECHA CUENTA
1 5111-1-113001-000009-000912-000027
2 8250-1-113001-000009-000912-000027
3 8240-1-113001-000009-000912-000027
4 8260-1-113001-000009-000912-000027
5  8250-1-113001-000009-000912-000027
6  8270-1-113001-000009-000912-000027
7 8260-1-113001-000009-000912-000027
8  5111-1-113001-000009-000912-000027
9  8250-1-113001-000009-000912-000027
10 8240-1-113001-000009-000912-000027
11 8260-1-113001-000009-000912-000027
12 8250-1-113001-000009-000912-000027
13 8270-1-113001-000009-000912-000027
14 8260-1-113001-000009-000912-000027
15 5113-1-131001-000009-000912-000027
16  8250-1-131001-000009-000912-000027
17 8240-1-131001-000009-000912-000027
18 8260-1-131001-000009-000912-000027
19 8250-1-131001-000009-000912-000027
20  8270-1-131001-000009-000912-000027
21 8260-1-131001-000009-000912-000027
22 5113-1-134002-000009-000912-000027
23 8250-1-134002-000009-000912-000027
24 8240-1-134002-000009-000912-000027
25  8260-1-134002-000009-000912-000027
26 8250-1-134002-000009-000912-000027
27 8270-1-134002-000009-000912-000027
28 8260-1-134002-000009-000912-000027
29  5115-1-154005-000009-000912-000027
30 8250-1-154005-000009-000912-000027
31 8240-1-154005-000009-000912-000027
32 8260-1-154005-000009-000912-000027
33 8250-1-154005-000009-000912-000027
34 8270-1-154005-000009-000912-000027
35  8260-1-154005-000009-000912-000027
36 2111-1-000001-000017-000002
37 2117-1-000001-000009-001220
38 2117-1-000003-000009-001220
39 2117-1-000013-000009-001220
40  2117-1-000008-000009-001220
D 0000008 15/05/2021
1 5114-1-141002-000001-001000-000001
2 8250-1-141002-000001-001000-000001
3 8240-1-141002-000001-001000-000001
4 8260-1-141002-000001-001000-000001
5  8250-1-141002-000001-001000-000001
6  8270-1-141002-000001-001000-000001
7 8260-1-141002-000001-001000-000001
8  5114-1-141002-000001-002000-000002
9 8250-1-141002-000001-002000-000002
10 8240-1-141002-000001-002000-000002
11 8260-1-141002-000001-002000-000002
12 8250-1-141002-000001-002000-000002
13 8270-1-141002-000001-002000-000002
14 8260-1-141002-000001-002000-000002
15 5114-1-141002-000001-002500-000003
16  8250-1-141002-000001-002500-000003
17 8240-1-141002-000001-002500-000003
18  8260-1-141002-000001-002500-000003
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13/08/2021
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DEBE

HABER

SINDICO PROCUI
SINDICO PROCUI
SINDICO PROCUI
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "C'
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D'
SINDICATURA "D’
SINDICATURA "D'
SINDICATURA "D’
SINDICATURA "D’
SINDICATURA "D’
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE TI
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN

014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT
014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT

3,284.25

6,139.39
6,139.39

6,139.39
6,139.39

891.03
891.03

891.03
891.03

891.03
891.03

891.03
891.03

1,352.53
1,352.53

1,352.53
1,352.53

1,352.53
1,352.53

1,352.53
1,352.53

5,906.07
5,906.07

5,906.07
5,906.07

4,160.85
4,160.85

4,160.85
4,160.85

8,809.60
8,809.60

8,809.60
8,809.60

6,741.79
6,741.79

3,284.25

3,284.25

6,139.39
6,139.39

6,139.39

891.03
891.03

891.03

891.03
891.03

891.03

1,352.53
1,352.53

1,352.53

1,352.53
1,352.53

1,352.53

5,906.07
5,906.07

5,906.07

4,160.85
4,160.85

4,160.85

8,809.60
8,809.60

8,809.60

6,741.79

POLIZA REGFECHA CUENTA
19  8250-1-141002-000001-002500-000003
20  8270-1-141002-000001-002500-000003
21 8260-1-141002-000001-002500-000003
22 5114-1-141002-000001-003000-000004
23 8250-1-141002-000001-003000-000004
24 8240-1-141002-000001-003000-000004
25  8260-1-141002-000001-003000-000004
26 8250-1-141002-000001-003000-000004
27  8270-1-141002-000001-003000-000004
28  8260-1-141002-000001-003000-000004
29  5114-1-141002-000001-003101-000005
30  8250-1-141002-000001-003101-000005
31 8240-1-141002-000001-003101-000005
32 8260-1-141002-000001-003101-000005
33 8250-1-141002-000001-003101-000005
34  8270-1-141002-000001-003101-000005
35  8260-1-141002-000001-003101-000005
36  5114-1-141002-000001-003102-000006
37  8250-1-141002-000001-003102-000006
38  8240-1-141002-000001-003102-000006
39  8260-1-141002-000001-003102-000006
40  8250-1-141002-000001-003102-000006
41 8270-1-141002-000001-003102-000006
42  8260-1-141002-000001-003102-000006
43 5114-1-141002-000001-003103-000007
44 8250-1-141002-000001-003103-000007
45  8240-1-141002-000001-003103-000007
46  8260-1-141002-000001-003103-000007
47  8250-1-141002-000001-003103-000007
48  8270-1-141002-000001-003103-000007
49  8260-1-141002-000001-003103-000007
50  5114-1-141002-000001-003104-000008
51 8250-1-141002-000001-003104-000008
52 8240-1-141002-000001-003104-000008
53  8260-1-141002-000001-003104-000008
54  8250-1-141002-000001-003104-000008
55  8270-1-141002-000001-003104-000008
56  8260-1-141002-000001-003104-000008
57  5114-1-141002-000001-005000-000009
58  8250-1-141002-000001-005000-000009
59  8240-1-141002-000001-005000-000009
60  8260-1-141002-000001-005000-000009
61  8250-1-141002-000001-005000-000009
62  8270-1-141002-000001-005000-000009
63  8260-1-141002-000001-005000-000009
64  5114-1-141002-000001-005100-000010
65  8250-1-141002-000001-005100-000010
66  8240-1-141002-000001-005100-000010
67  8260-1-141002-000001-005100-000010
68  8250-1-141002-000001-005100-000010
69  8270-1-141002-000001-005100-000010
70  8260-1-141002-000001-005100-000010
71 5114-1-141002-000001-005600-000011
72 8250-1-141002-000001-005600-000011
73  8240-1-141002-000001-005600-000011
74  8260-1-141002-000001-005600-000011
75  8250-1-141002-000001-005600-000011
76  8270-1-141002-000001-005600-000011
77  8260-1-141002-000001-005600-000011
78  5114-1-141002-000002-001000-000014
79  8250-1-141002-000002-001000-000014
80  8240-1-141002-000002-001000-000014
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
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07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA  REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
81 8260-1-141002-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 6,741.79
82  8250-1-141002-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 6,741.79
83  8270-1-141002-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 6,741.79
84  8260-1-141002-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 6,741.79
85  5114-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
86  8250-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
87  8240-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
88  8260-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
89  8250-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
90  8270-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
91 8260-1-141002-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 18,562.53
92 5114-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
93  8250-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
94  8240-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
95  8260-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
96  8250-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
97  8270-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
98  8260-1-141002-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,416.52
99  5114-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
100  8250-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
101 8240-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
102 8260-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
103  8250-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
104  8270-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
105  8260-1-141002-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,022.42
106  5114-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
107  8250-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
108  8240-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
109  8260-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
110  8250-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
111 8270-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
112 8260-1-141002-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 790.85
113 5114-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
114 8250-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
115  8240-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
116 8260-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
117 8250-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
118  8270-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
119  8260-1-141002-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 9,049.27
120 5114-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
121 8250-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
122 8240-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
123  8260-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
124  8250-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284 APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
125  8270-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
126  8260-1-141002-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 7,504.24
127  5114-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
128  8250-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
129  8240-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
130  8260-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
131 8250-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
132 8270-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284 APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
133  8260-1-141002-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 2,914.92
134  2111-1-000003-000001-000007 APORTACIONES ISSSTE . 014284| APORTACIONES ISSSTE CORRESPONDIENT 95,698.84
135 5114-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
136  8250-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
137  8240-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
138  8260-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
139  8250-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
140  8270-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
141 8260-1-143001-000001-001000-000001 REGIDORES 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,113.97
142 5114-1-143001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 2,586.55
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SECRETARIA DEL
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014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
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POLIZA REGFECHA CUENTA
143  8250-1-143001-000001-002000-000002
144 8240-1-143001-000001-002000-000002
145  8260-1-143001-000001-002000-000002
146 8250-1-143001-000001-002000-000002
147 8270-1-143001-000001-002000-000002
148  8260-1-143001-000001-002000-000002
149 5114-1-143001-000001-002500-000003
150  8250-1-143001-000001-002500-000003
151 8240-1-143001-000001-002500-000003
152 8260-1-143001-000001-002500-000003
153  8250-1-143001-000001-002500-000003
154  8270-1-143001-000001-002500-000003
155  8260-1-143001-000001-002500-000003
156 5114-1-143001-000001-003000-000004
157  8250-1-143001-000001-003000-000004
158  8240-1-143001-000001-003000-000004
159  8260-1-143001-000001-003000-000004
160  8250-1-143001-000001-003000-000004
161 8270-1-143001-000001-003000-000004
162  8260-1-143001-000001-003000-000004
163  5114-1-143001-000001-003101-000005
164  8250-1-143001-000001-003101-000005
165  8240-1-143001-000001-003101-000005
166  8260-1-143001-000001-003101-000005
167  8250-1-143001-000001-003101-000005
168  8270-1-143001-000001-003101-000005
169  8260-1-143001-000001-003101-000005
170  5114-1-143001-000001-003102-000006
171 8250-1-143001-000001-003102-000006
172 8240-1-143001-000001-003102-000006
173 8260-1-143001-000001-003102-000006
174 8250-1-143001-000001-003102-000006
175  8270-1-143001-000001-003102-000006
176 8260-1-143001-000001-003102-000006
177 5114-1-143001-000001-003103-000007
178  8250-1-143001-000001-003103-000007
179 8240-1-143001-000001-003103-000007
180  8260-1-143001-000001-003103-000007
181  8250-1-143001-000001-003103-000007
182  8270-1-143001-000001-003103-000007
183  8260-1-143001-000001-003103-000007
184  5114-1-143001-000001-003104-000008
185  8250-1-143001-000001-003104-000008
186  8240-1-143001-000001-003104-000008
187  8260-1-143001-000001-003104-000008
188  8250-1-143001-000001-003104-000008
189  8270-1-143001-000001-003104-000008
190  8260-1-143001-000001-003104-000008
191 5114-1-143001-000001-005000-000009
192 8250-1-143001-000001-005000-000009
193  8240-1-143001-000001-005000-000009
194  8260-1-143001-000001-005000-000009
195  8250-1-143001-000001-005000-000009
196  8270-1-143001-000001-005000-000009
197  8260-1-143001-000001-005000-000009
198  5114-1-143001-000001-005100-000010
199  8250-1-143001-000001-005100-000010
200  8240-1-143001-000001-005100-000010
201  8260-1-143001-000001-005100-000010
202  8250-1-143001-000001-005100-000010
203  8270-1-143001-000001-005100-000010
204  8260-1-143001-000001-005100-000010
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IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA  REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
205 5114-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
206  8250-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
207  8240-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
208  8260-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
209  8250-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
210  8270-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
211 8260-1-143001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014287 APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,572.69
212 5114-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
213  8250-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
214 8240-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
215  8260-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
216 8250-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
217  8270-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIAMUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
218  8260-1-143001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,499.37
219  5114-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
220  8250-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
221 8240-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
222  8260-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
223  8250-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
224  8270-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
225  8260-1-143001-000003-001000-000015 DIRECCION DE S 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 9,635.02
226 5114-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
227  8250-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
228  8240-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
229  8260-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
230  8250-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
231 8270-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
232  8260-1-143001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,254.31
233  5114-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
234  8250-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
235  8240-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
236  8260-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
237  8250-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
238  8270-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
239  8260-1-143001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,049.75
240 5114-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
241 8250-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
242 8240-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
243  8260-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
244  8250-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
245  8270-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
246  8260-1-143001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 410.50
247  5114-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
248  8250-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
249  8240-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
250  8260-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
251 8250-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
252  8270-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
253  8260-1-143001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 4,697.09
254  5114-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
255  8250-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
256  8240-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
257  8260-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
258  8250-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
259  8270-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
260  8260-1-143001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 3,895.12
261 5114-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
262  8250-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
263  8240-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
264  8260-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
265  8250-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
266  8270-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN 1,513.01
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HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION
267  8260-1-143001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
268  2111-1-000003-000003-000007 APORTACIONES CONSAF 014287| APORTACIONES CONSAR CORRESPONDIEN
269  5114-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
270  8250-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
271 8240-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
272 8260-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
273  8250-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
274  8270-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
275  8260-1-142001-000001-001000-000001 REGIDORES 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
276 5114-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
277  8250-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
278  8240-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
279  8260-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
280  8250-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
281  8270-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
282  8260-1-142001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
283  5114-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
284  8250-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
285  8240-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
286  8260-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
287  8250-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
288  8270-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
289  8260-1-142001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
290  5114-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
291  8250-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
292  8240-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
293  8260-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
294  8250-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
295  8270-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
296  8260-1-142001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
297  5114-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA "A" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
298  8250-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
299  8240-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
300  8260-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
301 8250-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289 APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
302  8270-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
303  8260-1-142001-000001-003101-000005 SINDICATURA"A" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
304  5114-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
305  8250-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
306  8240-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
307  8260-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
308  8250-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
309  8270-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
310  8260-1-142001-000001-003102-000006 SINDICATURA"B" 014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
311 5114-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA "C" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
312 8250-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289 APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
313 8240-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
314 8260-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
315  8250-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
316 8270-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
317  8260-1-142001-000001-003103-000007 SINDICATURA"C' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
318  5114-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA "D" 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
319  8250-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
320  8240-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
321  8260-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
322 8250-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
323  8270-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289 APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
324  8260-1-142001-000001-003104-000008 SINDICATURA"D' 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
325  5114-1-142001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
326  8250-1-142001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
327  8240-1-142001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
328  8260-1-142001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

07:56:04p. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

13/08/2021

IA-DG-25-2105

NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE TI
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DIRECCIONDE T
DIRECCION DE T
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIRECCION DE S
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
DIREC. GRAL. DE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
UNIDAD DE ACCE
DIRECCION DE E!
DIRECCION DE E
DIRECCION DE E
DIRECCION DE E
DIRECCION DE E
DIRECCION DE E
DIRECCION DE E
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
SUB DIRECCION
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO

014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND
014289| APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND

2,961.92

2,086.69
2,086.69

2,086.69
2,086.69

4,418.06
4,418.06

4,418.06
4,418.06

3,381.04
3,381.04

3,381.04
3,381.04

9,309.20
9,309.20

9,309.20
9,309.20

1,211.90
1,211.90

1,211.90
1,211.90

1,014.26
1,014.26

1,014.26
1,014.26

396.62
396.62

396.62
396.62

4,5638.21
4,538.21

4,538.21
4,538.21

3,763.40
3,763.40

2,961.92

2,961.92

2,086.69
2,086.69

2,086.69

4,418.06
4,418.06

4,418.06

3,381.04
3,381.04

3,381.04

9,309.20
9,309.20

9,309.20

1,211.90
1,211.90

1,211.90

1,014.26
1,014.26

1,014.26

396.62
396.62

396.62

4,538.21
4,538.21

4,538.21

3,763.40

POLIZA REGFECHA CUENTA
329  8250-1-142001-000001-005000-000009
330  8270-1-142001-000001-005000-000009
331 8260-1-142001-000001-005000-000009
332  5114-1-142001-000001-005100-000010
333  8250-1-142001-000001-005100-000010
334  8240-1-142001-000001-005100-000010
335  8260-1-142001-000001-005100-000010
336  8250-1-142001-000001-005100-000010
337  8270-1-142001-000001-005100-000010
338  8260-1-142001-000001-005100-000010
339  5114-1-142001-000001-005600-000011
340  8250-1-142001-000001-005600-000011
341 8240-1-142001-000001-005600-000011
342 8260-1-142001-000001-005600-000011
343  8250-1-142001-000001-005600-000011
344  8270-1-142001-000001-005600-000011
345  8260-1-142001-000001-005600-000011
346 5114-1-142001-000002-001000-000014
347  8250-1-142001-000002-001000-000014
348  8240-1-142001-000002-001000-000014
349  8260-1-142001-000002-001000-000014
350  8250-1-142001-000002-001000-000014
351  8270-1-142001-000002-001000-000014
352  8260-1-142001-000002-001000-000014
353  5114-1-142001-000003-001000-000015
354  8250-1-142001-000003-001000-000015
355  8240-1-142001-000003-001000-000015
356  8260-1-142001-000003-001000-000015
357  8250-1-142001-000003-001000-000015
358  8270-1-142001-000003-001000-000015
359  8260-1-142001-000003-001000-000015
360  5114-1-142001-000004-001000-000017
361  8250-1-142001-000004-001000-000017
362  8240-1-142001-000004-001000-000017
363  8260-1-142001-000004-001000-000017
364  8250-1-142001-000004-001000-000017
365  8270-1-142001-000004-001000-000017
366  8260-1-142001-000004-001000-000017
367  5114-1-142001-000001-002501-000050
368  8250-1-142001-000001-002501-000050
369  8240-1-142001-000001-002501-000050
370  8260-1-142001-000001-002501-000050
371 8250-1-142001-000001-002501-000050
372 8270-1-142001-000001-002501-000050
373  8260-1-142001-000001-002501-000050
374 5114-1-142001-000004-003105-000055
375  8250-1-142001-000004-003105-000055
376  8240-1-142001-000004-003105-000055
377  8260-1-142001-000004-003105-000055
378  8250-1-142001-000004-003105-000055
379  8270-1-142001-000004-003105-000055
380  8260-1-142001-000004-003105-000055
381  5114-1-142001-000004-005601-000057
382  8250-1-142001-000004-005601-000057
383  8240-1-142001-000004-005601-000057
384  8260-1-142001-000004-005601-000057
385  8250-1-142001-000004-005601-000057
386  8270-1-142001-000004-005601-000057
387  8260-1-142001-000004-005601-000057
388  5114-1-142001-000004-005603-000058
389  8250-1-142001-000004-005603-000058
390  8240-1-142001-000004-005603-000058
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MUNICIPIO DE COSALA
LIBRO DIARIO

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2021

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2105
HORA: FECHA:
07:56:04p. m. 13/08/2021
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
391  8260-1-142001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 3,763.40
392  8250-1-142001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 3,763.40
393 8270-1-142001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 3,763.40
394  8260-1-142001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 3,763.40
395  5114-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
396  8250-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
397  8240-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
398  8260-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
399  8250-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
400  8270-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
401  8260-1-142001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 1,461.85
402  2111-1-000003-000002-000008 APORTACIONES FOVISS¢ 014289] APORTACIONES FOVISSSTE CORRESPOND 47,993.40
* Total-Poliza..: * 773,461.64 773,461.64
D 0000023 10/05/2021 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (CORPORATIVO HOC DOBLE INFINITO S DE RL DE CV)
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (COF 9,860.00
2 2112-1-000003-000098 CORPORATIVO HOC DOBLE INFI 1030098| 1047|05/05/2021|0000000000| 9,860.00
3 8260-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
4 8250-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
5  8270-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
6  8260-2-296001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014302|REFACCIONES PARA KODIAK RECOLECTOR 9,860.00
* Total-Poliza..: * 29,580.00 29,580.00
D 0000024 11/05/2021 1REPOSICION DE PAGO RECHAZADO EN PAGO DE FACTURA 1047 A PROVEEDOR CORPORATIVO HOC DOBLE INFINITO S DE RL DE
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 REPOSICION DE PAGO RECHAZADO EN PAGO DE F/ 9,860.00
2 1112-2-000003 NORMAL 35714 REPOSICION DE PAGO RECHAZADO EN PAGO DE F/ 9,860.00
* Total-Poliza..: * 9,860.00 9,860.00
D 0000026 11/05/2021 1ANTICIPO DE NOMINA A CONTADORA GENERAL
1 1112-2-000003 NORMAL 35714 ANTICIPO DE NOMINA A CONTADORA GENERAL 12,000.00
2 2111-1-000001-000017-000001 SUELDOS POR PAGAR PI ANTICIPO DE NOMINA A CONTADORA GENERAL 12,000.00
* Total-Poliza..: * 12,000.00 12,000.00
D 0000059 13/05/2021 1** CANCELADO ***
1 1111 Efectivo *** CANCELADO ***
* Total-Poliza..: * 0.00 0.00
D 0000060 15/05/2021 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DE PERSONAL ORDINARIO
1 5111-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
2 8250-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
3 8240-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
4 8260-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
5  8250-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
6  8270-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
7 8260-1-113001-000001-001000-000001 REGIDORES 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 79,497.00
8  5111-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
9  8250-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
10  8240-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
11 8260-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
12 8250-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
13 8270-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
14 8260-1-113001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 49,981.65
15 5111-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUF 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
16 8250-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCU} 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
17 8240-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCU} 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
18  8260-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCU} 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
19 8250-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCU} 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
20  8270-1-113001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 32,941.35
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NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

SINDICO PROCUF
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SECRETARIA DEL
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "A"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "B"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "C"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
SINDICATURA "D"
DIRECCION DE DI
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE D
DIRECCION DE Tl
DIRECCION DE TI
DIRECCION DE TI
DIRECCION DE T!
DIRECCION DE TI
DIRECCION DE TI
DIRECCION DE TI
DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
DEPARTAMENTO
TESORERIA MUNI
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN
TESORERIA MUN

014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU
014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU

61,578.60
61,578.60

61,578.60
61,578.60

8,937.15
8,937.15

8,937.15
8,937.15

8,937.15
8,937.15

8,937.15
8,937.15

13,566.00
13,566.00

13,566.00
13,566.00

13,566.00
13,566.00

13,566.00
13,566.00

59,238.45
59,238.45

59,238.45
59,238.45

41,733.75
41,733.75

41,733.75
41,733.75

88,361.10
88,361.10

88,361.10
88,361.10

67,620.75
67,620.75

67,620.75

32,941.35

61,578.60
61,578.60

61,578.60

8,937.15
8,937.15

8,937.15

8,937.15
8,937.15

8,937.15

13,566.00
13,566.00

13,566.00

13,566.00
13,566.00

13,566.00

59,238.45
59,238.45

59,238.45

41,733.75
41,733.75

41,733.75

88,361.10
88,361.10

88,361.10

67,620.75

67,620.75

POLIZA REGFECHA CUENTA
21 8260-1-113001-000001-002500-000003
22 5111-1-113001-000001-003000-000004
23 8250-1-113001-000001-003000-000004
24 8240-1-113001-000001-003000-000004
25  8260-1-113001-000001-003000-000004
26 8250-1-113001-000001-003000-000004
27  8270-1-113001-000001-003000-000004
28  8260-1-113001-000001-003000-000004
29  5111-1-113001-000001-003101-000005
30  8250-1-113001-000001-003101-000005
31 8240-1-113001-000001-003101-000005
32 8260-1-113001-000001-003101-000005
33  8250-1-113001-000001-003101-000005
34  8270-1-113001-000001-003101-000005
35  8260-1-113001-000001-003101-000005
36  5111-1-113001-000001-003102-000006
37  8250-1-113001-000001-003102-000006
38  8240-1-113001-000001-003102-000006
39  8260-1-113001-000001-003102-000006
40  8250-1-113001-000001-003102-000006
41 8270-1-113001-000001-003102-000006
42 8260-1-113001-000001-003102-000006
43 5111-1-113001-000001-003103-000007
44 8250-1-113001-000001-003103-000007
45  8240-1-113001-000001-003103-000007
46  8260-1-113001-000001-003103-000007
47  8250-1-113001-000001-003103-000007
48  8270-1-113001-000001-003103-000007
49  8260-1-113001-000001-003103-000007
50  5111-1-113001-000001-003104-000008
51 8250-1-113001-000001-003104-000008
52 8240-1-113001-000001-003104-000008
53  8260-1-113001-000001-003104-000008
54  8250-1-113001-000001-003104-000008
55  8270-1-113001-000001-003104-000008
56  8260-1-113001-000001-003104-000008
57  5111-1-113001-000001-005000-000009
58  8250-1-113001-000001-005000-000009
59  8240-1-113001-000001-005000-000009
60  8260-1-113001-000001-005000-000009
61  8250-1-113001-000001-005000-000009
62  8270-1-113001-000001-005000-000009
63  8260-1-113001-000001-005000-000009
64  5111-1-113001-000001-005100-000010
65  8250-1-113001-000001-005100-000010
66  8240-1-113001-000001-005100-000010
67  8260-1-113001-000001-005100-000010
68  8250-1-113001-000001-005100-000010
69  8270-1-113001-000001-005100-000010
70  8260-1-113001-000001-005100-000010
71 5111-1-113001-000001-005600-000011
72 8250-1-113001-000001-005600-000011
73  8240-1-113001-000001-005600-000011
74  8260-1-113001-000001-005600-000011
75  8250-1-113001-000001-005600-000011
76  8270-1-113001-000001-005600-000011
77 8260-1-113001-000001-005600-000011
78  5111-1-113001-000002-001000-000014
79  8250-1-113001-000002-001000-000014
80  8240-1-113001-000002-001000-000014
81  8260-1-113001-000002-001000-000014
82  8250-1-113001-000002-001000-000014
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83  8270-1-113001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 67,620.75
84  8260-1-113001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 67,620.75
85 5111-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
86  8250-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
87  8240-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
88  8260-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
89  8250-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
90  8270-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
91 8260-1-113001-000004-001000-000017 DIREC. GRAL. DE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 24,237.90
92  5111-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
93  8250-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
94  8240-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
95  8260-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
96  8250-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
97  8270-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
98  8260-1-113001-000001-002501-000050 UNIDAD DE ACCE 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 20,285.10
99  5111-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E( 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
100  8250-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
101 8240-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
102 8260-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
103  8250-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
104  8270-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
105  8260-1-113001-000004-003105-000055 DIRECCION DE E' 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 7,932.30
106  5111-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION [ 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
107  8250-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
108  8240-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
109  8260-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
110  8250-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
11 8270-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
112 8260-1-113001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 90,765.00
113 5111-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
114 8250-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
115  8240-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
116 8260-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
117 8250-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
118  8270-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
119  8260-1-113001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 75,267.90
120 5111-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
121 8250-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
122 8240-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
123  8260-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
124  8250-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
125  8270-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
126  8260-1-113001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 29,236.95
127  5113-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544 .83
128  8250-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
129  8240-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
130  8260-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
131 8250-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
132  8270-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA ML 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
133  8260-1-131001-000001-002000-000002 PRESIDENCIA MU 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.83
134  5113-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
135  8250-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
136  8240-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
137  8260-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
138  8250-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
139  8270-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
140  8260-1-131001-000001-002500-000003 SINDICO PROCUI 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 319.94
141 5113-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIA DEL 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
142 8250-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIA DEL 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
143  8240-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
144 8260-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
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145  8250-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
146  8270-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
147  8260-1-131001-000001-003000-000004 SECRETARIADEL 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 551.20
148  5113-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
149  8250-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
150  8240-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
151 8260-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
152 8250-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
153  8270-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
154  8260-1-131001-000001-005000-000009 DIRECCION DE D 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,215.73
155 5113-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
156  8250-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
157  8240-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
158  8260-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
159  8250-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
160  8270-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
161 8260-1-131001-000001-005100-000010 351DIRECCION D 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,147.00
162 5113-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
163  8250-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
164  8240-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
165  8260-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
166  8250-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
167  8270-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
168  8260-1-131001-000001-005600-000011 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,317.03
169 5113-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
170  8250-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
171 8240-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
172 8260-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
173  8250-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
174  8270-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
175  8260-1-131001-000002-001000-000014 TESORERIA MUN 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 365.87
176  5113-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
177  8250-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
178  8240-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
179  8260-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
180  8250-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
181 8270-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
182 8260-1-131001-000004-005601-000057 SUB DIRECCION 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 2,696.14
183  5113-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
184  8250-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
185  8240-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
186  8260-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
187  8250-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
188  8270-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
189  8260-1-131001-000004-005603-000058 DEPARTAMENTO 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,788.66
190 5113-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
191 8250-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416 PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
192  8240-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
193  8260-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
194  8250-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
195  8270-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
196  8260-1-131001-000001-002504-000064 OFICIALIA MAYOF 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 544.70
197 5113-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE TI 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,023.52
198  8250-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,023.52
199  8240-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,023.52
200  8260-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014416] PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,023.52
201 8250-1-132002-000001-005100-000010 DIRECCION DE T 014416| PROVISION DE SUELDOS DE LA PRIMER QU 1,023.52